
Referat fra årsmøte i Sportsklubben Rye. 
 
Torsdag 24. november 2005 på Ruseløkka skole, Oslo. 
  
Leder Lars Åge Hjelseth ønsket 39 medlemmer velkommen til årsmøtet. 
Tor Myrseth. ble valgt som ordstyrer  
Else Marie Grotterød og Thomas Svane Jacobsen. ble valgt som referenter 
 
Etter at innkallingen og dagsorden til årsmøtet var godkjent, ba ordstyrer årsmøtet om 1 
minutts stillhet til minne om Jan Olav Solberg. 
 
Dagsorden for årsmøtet var: 
 
Sak 1. Beretninger 
 
Hovedstyrets og gruppenes beretninger ble gjennomgått. Hovedstyret trakk spesielt fram de 
mange gode idrettslige resultatene i klubben. 
 
Merknader til beretningene: 

1. Lars Åge Hjelseth la til under punkt 2 i beretningen til hovedstyret at han har sittet i 
styret til Oslo Cyklekrets. 

2. Egil A. Aasheim rettet opp i årsrapporten for aktiv gruppe at Line Foss fikk 5. plass i 
fellesstart-NM og ikke medalje. 

 
Det var ellers ingen merknader til beretningene. 
 
Sak 2. Innkomne forslag og saker. 
 
Hovedstyret la frem forslag om endring av gruppeorganiseringen innenfor sykkelaktivitetene. 
Forslaget fra hovedstyret om opprettelsen av landeveisgruppa, terrenggruppa og barne- og 
ungdomsgruppa, sykkel, ble godkjent av årsmøtet.  
 
Sak 3. Regnskap 
 
Leder Lars Åge Hjelseth gikk gjennom klubbens samlede regnskap. Klubbens økonomi er 
solid. Revisor Sturla Rusånes har gjennomgått regnskapet. Revisor skriver i sin 
revisorberetning at regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsforskriftene, og gir et 
forsvarlig uttrykk for klubbens økonomiske stilling per 30. september 2005. Revisor anbefalte 
årsmøtet om å godkjenne regnskapet for hovedkassen og gruppene. 
 
Regnskapet ble godkjent av årsmøtet. 
 
Sak 4. Fastsettelse av kontingent 
 
Forslag om uforandret medlemskontingent ble vedtatt.  
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Sak 5. Budsjett 
 
Forslag til budsjett for 2005 ble framlagt av leder Lars Åge Hjelseth. Det er budsjettert med er 
årsresultat for klubben på kroner 6 150. I det kommende budsjettåret er det satt av betydelige 
midler til idrettslig satsning, blant annet gjennom engasjement av en trener for 
sykkelgruppene. Budsjettet ble vedtatt. 
 
Sak 6. Vedtekter 
 
Hovedstyret la frem forslag om endringer i vedtektene som følger av omorganiseringen av 
klubben og en generell gjennomgang. Samtlige forslag fra hovedstyret ble godkjent av 
årsmøtet. 
 
Sak 7. Tildeling av hedersbevisninger 
 
Hedersmerket for 25 års medlemsskap ble tildelt Oddvar Døssland, Terje Sollien, Per Lars 
Brændvang, Knut Sandell, Stein Brudal, Øystein Norheim og Terje Lund. 
 
Hedersbevisninger for ”klubbmester sykling” ble tildelt følgende: 
 
Landevei Norgescup, damer senior: Gunn Hilleren 
Terreng Norgescup rundbane, damer senior: Tone Kristin Larsen 
Terreng Norgescup maraton, damer senior: Randi Warland 
Terreng Norgescup rundbane, menn senior: Askild Vatnbakk Larsen 
Terreng Norgescup maraton, menn senior: Sten-Are Harjo 
 
Det ble i tillegg utdelt blomster til Gunn Hilleren for sammenlagtseieren i Norgescupen 
landevei. 
 
Sak 8. Valg av tillitsvalgte 
 
Gunnar Bøhmer la på vegne av valgkomiteen fram forslag til valg av tillitsvalgte. 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Arbeidsutvalget i Sportsklubben Rye: 
 
Leder:    Lars Åge Hjelseth (gjenvalg) 
Nestleder:    Else Marie Grotterød (gjenvalg) 
Sekretær:    Susanne Karlsson (gjenvalg) 
Kasserer:    Miguel Valero (gjenvalg) 
Redaktør:    Thomas Svane Jacobsen (gjenvalg)  
Arrangementskoordinator: Eva Storbråten (gjenvalg)1

 
 
 
 
 
                                                           
1 Eva Storbråten ble på årsmøtet i 2004 valgt inn i hovedstyret som styremedlem. Etter forslag fra hovedstyret 
vedtok årsmøtet 2005 å endre styremedlemmet til arrangementskoordinator. Stillingen i hovedstyret som 
arrangementskoordinator er derfor ny, men Eva Storbråten som medlem av hovedstyret er på gjenvalg. 
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Gruppeledere i Sporsklubben Rye: 
 
Leder landeveisgruppa:   Sten Enggrav (gjenvalg) 
Leder terrenggruppa:    Ståle Berg (ny) 
Leder barne- og ungdomsgruppa, sykkel: Tord Bern Hansen (ny) 
Leder løpegruppa:     Sigurd Allern (gjenvalg) 
Leder triatlon:     Line Amlund Hagen (gjenvalg) 
Leder skigruppa:     Trond Frøshaug (gjenvalg) 
 
Arbeidsutvalget og gruppelederne utgjør i følge Ryes vedtekter klubbens hovedstyre. 
 
Egil A. Aasheim, Tor Sommer og Morten Melhus hadde ønsket å fratre sine stillinger som 
gruppeledere i henholdsvis aktiv gruppe, terreng aldersbestemte klasser og terreng turritt.  
 
 
Andre tillitsvalgte: 
 
Revisor:  Sturla Rusånes (gjenvalg) 
 
Valgkomite: 
 
Valgkomiteen hadde ikke forslag på ny valgkomite. Tor Sommer sa seg villig til å sitte i den 
nye valgkomiteen. Årsmøtet gav sittende valgkomite mandat til å finne to kandidater til ny 
komite.   
 
Ved avslutningen av årsmøtet ble Egil A. Aasheim, Tor Sommer og Morten Melhus takket for 
innsatsen for Sportsklubben Rye. 
 
Premiering i forbindelse med Ryes distansemesterskap 2005: 
 

Herrer: 
1. Kim Riseth, 2 080 km 
2. Øystein Nilsen, 1 973 km 
3. Egil A. Aasheim, 1 740 km 
4. Odd Oskar Bjelke, 1 488 km 

 
Damer: 
1. Anna Lina Toverud, 1 196 km 

 
Det ble også utdelt premier i forbindelse med klubbmesterskapet i løp og tempo (sykkel). 
Klubbmesterne fremgår av resultatlisten som er lagt ut på 
http://www.sportsklubbenrye.no/soek.php?aid=2003&k=sjef&mid. 
 
 
 
Else Marie Grotterød og Thomas Svane Jacobsen 
Referenter 
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